
07. Mesures particulières du CNRS/07.01. Décisions de nomination, cessation de fonction/07.01.01. DR1 - Paris-Villejuif/07.01.01.09. 2017/D13

DEC171841IN2P3

Décision portant nomination de Mme Chiara Caprini aux fonctions de directrice par 
intérim du groupement de recherche en partenariat GDR 2005 intitulé Ondes 
gravitationnelles

LE PRESIDENT,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

Vu la décision DEC920520SOSI du 24 juillet 1992 modifiée portant organisation et 
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ;

Vu la décision DEC152385DAJ du 18 décembre 2016 portant nomination de Mme. 
Anne Peyroche aux fonctions de directrice générale déléguée à la science ; 

Vu la décision DEC161233DGDS du 16 décembre 2016 portant création du 
groupement de recherche intitulé Ondes gravitationnelles ;

Vu l’accord de l’université Paris Diderot ; 

DECIDE :

Article 1er 

Mme Chiara Caprini, chargée de recherche de 1ère classe au CNRS, est nommée 
directrice par intérim du groupement de recherche intitulé Ondes gravitationnelles n° de 
code 2005 pour la période du 1er juillet au 31 décembre 2017.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 18/07/17

Pour le président et par délégation,
La directrice générale déléguée à la 
science
Anne Peyroche


